PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Réglette étanche polycarbonate pour 2 tubes fluo 2x58W 150cm
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : REG2X58IPKA
Réglette étanche polycarbonate pour 2 tubes fluo 2x58W 150cm
Boîtier stable, robuste en aluminium
Etrier de fixation robuste et large en aluminium
Vis de blocage isolée contre la chaleur pour une fixation "réellement sûre"
Vis de blocage avec écrou retirée à autoblocage pour éviter un dévissage complet
4 étriers de retenue pour le porte-filtre de couleurs
Treillis de protection contre des éclats intégré dans le tube
Tube noirci à l&#39;intérieur pour des sorties de lumière précises
Bouton de fermeture robuste avec ressort de traction pour une fixation sûre et en même temps pour une ouvertsure
rapide du couvercle de boîtier en arrière
Avec protection conforme aux régulations CE contre les contacts accidentels au couvercle en arrière
Livraison non câblé
Quand utiliser des lampes avec 28 V, la connection électrique doit seulement être effectuée par un installateur agrée!
Quand utiliser des lampes avec 250 W, la connection électrique doit seulement être effectuée par un câble de silicone!
Porte-filtre de couleurs inclus dans la livraison
Avec décharge de traction de câble puissance
Packaging :
Dimensions produit : 150mm X 1565mm Poids : 4Kg EAN : 5905339045157
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES